П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
13.01.2017                                                                                                              № 10
п.Пречистое

Об утверждении перечня объектов
концессионных соглашений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона «О концессионных соглашениях» от 21.07.2005 № 115 ФЗ, Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов из собственности Первомайского муниципального района Ярославской области (имущество казны Первомайского муниципального района), в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (Приложение 1).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации: www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Администрации Первомайского муниципального района: pervomayadm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального
района:                                                                                  И.И.Голядкина

Приложение № 1
к Постановлению Администрации
Первомайского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Ярославской области от 13.01.2017 № 10

Перечень объектов
из собственности Первомайского муниципального района Ярославской области
(имущество казны Первомайского муниципального района),
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
(Перечень носит информационный характер)

	№ п/п
	Отрасль ЖКХ
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Планируемая дата заключения договора концессии

	1
	Водоснабжение
	Водопровод протяженность – 1350 п.м, d – 100 мм
	Ярославская обл., Первомайский р-н, с. Кукобой, ул.Пролетарская, ул.Советская

	2017

	2
	Водоснабжение
	Водопровод протяженность – 1000 п.м, d – 100 мм
	Ярославская обл., Первомайский р-н, с. Кукобой, ул.Школьная, пер.Советский

	2017

	3
	Водоснабжение
	Башня Рожновского
	Ярославская обл., Первомайский р-н, с. Кукобой,  ул.Советская

	2017

	4
	Водоснабжение
	Башня Рожновского
	Ярославская обл., Первомайский р-н, с. Кукобой, пер.Советский

	2017